
令和７年１月吉日  

 

三郷市立瑞穂中学校入学予定 

新入生保護者 様 

 

 

三郷市立瑞穂中学校  

校 長 内山 留美子  

 

 

令和７年度 新入生・保護者説明会の御案内 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。新

しい年を迎え、お子様の中学校入学の時期が近づいてまいりました。 

つきましては、入学に備えての説明会を下記の通り開催いたしますので、御多用とは存

じますが、お子様と御同伴の上、出席くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年２月１９日(水) 

２ 会 場   三郷市立瑞穂中学校 体育館 

３ 日 程   受付  １４：１５ ～ １４：３０  

        説明会 １４：３０ ～ １５：３０ 

４ 内 容   （１）学校生活について 

        （２）提出書類について 

        （３）質疑 

５ その他   ・筆記用具、上履き、下足袋を御持参ください。 

        ・座席には、お子様と並んでお座りください。 

        ・当日、発熱による風邪症状のある時には、参加を見合わせていただき

ますようお願いいたします。 

        ・欠席の場合は、瑞穂中学校まで連絡をお願いいたします。 

         （小学校名、クラス、お子様の氏名をお伝えください。） 

        ・来年度、本校の制服に変更はありませんので、制服の採寸、発注につ

いては説明会の前でも差し支えありません。 

  

                        
問い合わせ先 

瑞穂中学校 教頭 田村重治 

電話 ９５７―３３５５ 


